(J)j 1лллл

Аппарат Администрации Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 28 июня 2016 г. № 56
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений
в отдельные приказы Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа

В соответствии с подпунктом 10 пункта 3.3 статьи 32 Федерального закона
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказом Министерства
финансов Российской Федерации от 30.09.2010 № 114н «Об общих требованиях к
порядку составления и утверждения отчета о результатах деятельности
государственного (муниципального) учреждения и об использовании
закрепленного за ним государственного (муниципального) имущества»,
подпунктом «в» пункта 1 постановления Администрации Ненецкого автономного
округа от 16.06.2006 № 133-п «О полномочиях исполнительных органов
государственной власти по осуществлению прав собственника имущества
окружных государственных учреждений Ненецкого автономного округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения в отдельные приказы Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместите.
Ненецкого автон
руководитель Ап
Ненецкого автоно

? &

М.В. Васильев

Приложение
к приказу Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа
от 28.06.2016 №56
«О внесении изменений в отдельные
приказы Аппарата Администрации
Ненецкого автономного округа»

Изменения в отдельные приказы
Аппарата Администрации

Ненецкого автономного округа

1. В приказе Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от
10.10.2011 № 70 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о
результатах деятельности казенного учреждения Ненецкого автономного округа
«Служба материально-технического обеспечения деятельности исполнительных
органов государственной власти Ненецкого автономного округа» и об
использовании закрепленного за ним государственного имущества» (с
изменениями, внесенными приказом Аппарата Администрации Ненецкого
автономного округа от 25.03.2016 № 23):

1) в наименовании и пункте 1 слова «Служба материально-технического
обеспечения деятельности исполнительных органов государственной власти
Ненецкого автономного округа» заменить словами «Служба материально-
технического обеспечения деятельности органов государственной власти
Ненецкого автономного округа»;

2) в Порядке составления и утверждения отчета о результатах деятельности
казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Служба материально-
технического обеспечения деятельности исполнительных органов государственной
власти Ненецкого автономного округа» и об использовании закрепленного за ним
государственного имущества, утвержденном указанным приказом:

в наименовании и пункте 1 слова «Служба материально-технического
обеспечения деятельности исполнительных органов государственной власти
Ненецкого автономного округа» заменить словами «Служба материально-
технического обеспечения деятельности органов государственной власти
Ненецкого автономного округа»;

в пункте 8 слово «трех» заменить словом «двух»;
в пункте 11 слова «, один экземпляр утвержденного и согласованного Отчета

предоставляется учреждением в Управление государственного имущества
Ненецкого автономного округа» исключить.

2. В Порядке составления и утверждения отчета о результатах деятельности
казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Г осударственное
юридическое бюро» и об использовании закрепленного за ним государственного
имущества, утвержденном приказом Аппарата Администрации Ненецкого
автономного округа от 13.02.2014 № 29 (с изменениями, внесенными приказом
Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 25.03.2016 № 23):

1) в пункте 8 слово «трех» заменить словом «двух»;
2) в пункте 11 слова «, один - в Управлении государственного имущества

Ненецкого автономного округа» исключить.
3. В Порядке составления и утверждения отчета о результатах деятельности

казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и об
использовании закрепленного за ним государственного имущества, утвержденном
приказом Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 16.03.2015
№ 17 (с изменениями, внесенными приказом Аппарата Администрации Ненецкого
автономного округа от 25.03.2016 № 23):

1) в пункте 5 слово «трех» заменить словом «двух»;
2) в пункте 8 слова «, один направляется учреждением в Департамент

финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа в течение 5 дней
с момента получения согласованного отчета» исключить.

4. В Порядке составления и утверждения отчета о результатах деятельности
казенного учреждения Ненецкого автономного округа «Ненецкий информационно-
аналитический центр» и об использовании закрепленного за ним государственного
имущества, утвержденном приказом Аппарата Администрации Ненецкого
автономного округа от 19.03.2015 № 18 (с изменениями, внесенными приказом
Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа от 25.03.2016 № 23):

1) в пункте 5 слово «трех» заменить словом «двух»;
2) в пункте 8 слова «, один - направляется учреждением в Департамент

финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа» исключить.